
 
 
Decreto Rettorale  

 

IL RETTORE 

 

 
Visto l’art. 22 della Legge n. 240 del 30.12.2010; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca di cui all'art. 

22 della Legge n. 240 del 30.12.2010, approvato dal Senato Accademico in composizione allargata nella 

seduta del 08.03.2011 ed emanato con Decreto Rettorale n. 595-2011, Prot. n. 12006, del 21.03.2011;  

Vista la scheda di richiesta di attivazione delle procedure concorsuali per l’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca nel Settore Scientifico-Disciplinare CHIM/06 CHIMICA ORGANICA, per l’attuazione del programma 

di ricerca “Sviluppo di nanoparticelle magnetoplasmoniche biofunzionalizzate”, finanziato dalla 

Commissione europea nell’ambito del progetto di ricerca “SynMech – A synaptic mechanogenetic 

technology to repair brain connectivity”, G.A. n. 101099579 (HORIZONEIC-2022-PATHFINDEROPEN), 

CUP B33C22001690006, trasmessa con nota della Direttrice del Dipartimento di Biotecnologie, Prot. n. 

101925 del 23.02.2023; 

Visto il Decreto Rettorale n. 1922-2023, Prot. n. 115087 del 02.03.2023, con il quale, all’art. 1 è stata indetta 

la selezione AdR4190/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare CHIM/06 CHIMICA ORGANICA, per l’attuazione del 

programma di ricerca “Sviluppo di nanoparticelle magnetoplasmoniche biofunzionalizzate”, finanziato 

dalla Commissione europea nell’ambito del progetto di ricerca “SynMech – A synaptic 

mechanogenetic technology to repair brain connectivity”, G.A. n. 101099579 (HORIZONEIC-2022-

PATHFINDEROPEN), CUP B33C22001690006; 

Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 2854-2023, Prot. n. 144793 del 29/03/2023, con cui è stato rettificato 

l’importo complessivo a copertura dell’assegno di ricerca, per cui l’importo dello stesso, al netto degli oneri a 

carico dell’amministrazione, sarà di effettivi € 42.810,00, anziché di € 28.540,00, come riportato nel bando di 

selezione; 

 
D E C R E T A 

 

 
ART. 1 - Per i motivi succitati, il Decreto Rettorale 1922-2023, Prot. n. 115087 del 02.03.2023, per le parti 

corrispondenti nella versione in italiano e in quella in inglese, risulta così modificato: 

 

     […]. 

 
    ART. 8 – STIPULA DEL CONTRATTO 
 
    […]. 

   L'importo globale dell’incarico, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione, viene         

determinato in € 42.810,00 e verrà erogato al beneficiario in rate mensili posticipate. 

[…]. 
 
 



 
 

[…]. 
 
ART. 8 – CONTRACT 
  
[…]. 
The total amount of the scholarship, net of administrative burden, is € 42.810,00, to be paid to the 
recipient in deferred monthly instalments. 
[…]. 
 

 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente decreto, restano confermate le disposizioni contenute 

nel bando emanato con Decreto Rettorale n. 1922-2023, Prot. n. 115087 del 02.03.2023. 

 

 

  

 

IL RETTORE  
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-03-30T10:37:14+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




